
 
 

UCHWAŁA NR LIX/719/2023 
RADY MIASTA PRZEWORSKA 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa przy użyciu terminala płatniczego oraz 
wyznaczenia inkasenta 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Tekst jedn.Dz. U. 
z 2023 r., poz.40 z póź.zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 roku o opłacie skarbowej (Tekst jedn. 
z 2022 r. poz. 2142 z póź.zm.). 

Rada Miasta Przeworska  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa przy użyciu terminala płatniczego. 

§ 2. Na inkasenta opłaty skarbowej wyznacza się Urząd Skarbowy w Przeworsku - jednostkę organizacyjną 
Izby Administracji Skarbowej w Rzeszowie. 

§ 3. Szczegółowe zasady pobierania i dokumentowania wpłat, o który mowa w ust.1 określone będą 
w umowie użyczenia jednego terminala płatniczego, zawartej między Gminą Miejską Przeworsk a Skarbem 
Państwa - Izbą Administracji Skarbowej w Rzeszowie. 

§ 4. Inkasent, o których mowa w § 2., będzie dokonywał poboru opłaty skarbowej bez wynagrodzenia. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przeworska. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Przeworska 

 
 

Tomasz Majba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 października 2023 r.

Poz. 4508


	UCHWAŁA NR LIX/719/2023 RADY MIASTA PRZEWORSKA z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-10-02T12:15:53+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




